
Republiika
Komuna e

e lK.osov'6s / Republika Kosol'a /
F <ldujevEs / Op5tina Podujevo /

ZY'RA E PERSONIII.,IT
Nr.13-111-91024
Poclujev€,
m820.12.2016

Bw:,uar ne Ligjin e llherbirnit Civil te Kosov€s m.03lL -
Urilh€reses Administrative per procedurat e rekrutimit
vendim te shpall:

KONKUR

P€r plot6simin e v,enditltl! lir&itE punds:

I .DREJTORIA PiiR IilJLTIJRE, RINI DHE SPOR

POZITA z Zyrtar pdr sprcrt (l(nje) ekzekutues)

GFIADA : 9
KOEFICIENTI: (i

LL,OJI I POZITIIS : I liarrieres

KATEGORIA FUNKSI ONA.LE :Niveli Profesional

PERGJEGJEsIA MBII($QYREsn : Po
OITARI I PUNES : 40 ore n€ jave

MIBIKEQYRESI : Drejt,cri i JDrejtoris€

Pdrshkrimi i detyrave liGiPun.6s :

-Merr pjese n€ planifikirnin e zhvillimit te veprimtarive

-Propozon strategjine e punes, planin e veprimit si

sfer€n e sportit
-Promovon projekrte dhe programe sportive n€ komune;

-Merr pjese ne hartirrrin dtre publikimin e

rekreative:
-Bashkepunon me subjekte relevante nga fusha e sporti

-Bashkepunon me klube: ,lhe shoqata sportive nd kom

-Me kerkese t€ mtrik€qyresit kryen pune dhe detyra sl

Kualifikimet e kEirkuara
- Diplomd universitare - Fakulteti i Edukimit Fizik dhe

P6rvoja
-Te kete 2(di vite pervoje pun€ profesionale:

ublik of Kosova
ipality of Podujeva

I49 te nenit 11 pika 1, si dhe te
Persone,lit mori

ive n€r drejtori;
masat qti duhet te zbatohen n€

e perpromovime sPortive -

Sportit



Dokumentet e doemosdoshme:
-Certifikaten e lindjes
-Kopjen e leternj off:imit
-Diplomen e fakultetit te lcyer td nivelit pdrkatds
-Deshmit0 per pervoje pune
-D€shmine se nuk jeni nen hetime
-CertifikatEn shendetesori: te leshuar nga nj€ institucio
deshmohet gjendja e tijAaj shendet€sore (per
kandidateve kerkohet nii fund te procedur€s
suksesshem)

INFORMATiI E PiIRG.IITHSHME PEN TE

Administrata e KuvendiillE Komun€s ofron mundEsi t0
kerkesat e pjesEtareve t€ l,lomuniteteve jo shumicd dhe

Kandidatet e p€rzgiedhur n€ list€n e ngushte do t'i
Konkursi mbetet i hapur 15 dite nga data e shpalljes n€

tabelen e shpalljeve
FletEaplikacionet merren rr€ Qendr€n e sherbimit per

Komun€s.
K€rkesat me dokumente td kompletuara dordzohen nE

Kerkesat e kandidat€ve nle dokumente tO

do t€ merren ne shqyrtim.
P€r gdo info ate plot€r;uese mund t€ ko:

telefonit 038/ 570'- 732 1 lok .126.

arsye
se rekru

publik strendetegor me te cil€n
minimizirnit t€ ghpenzimeve te
mit vetem nga kandidati me i

KANDITATEIt

punesimli dhe i mirepret
femrave

e informimit publik dhe ne

ne ndErtesdn e Kuvendit te

n e sherbimilt per qytetare .

dhe ato q€ arrijrlE pas afatit nuk

nEZ ren e personelit, 4e kete num€r t€

i Personelit

eti


